
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

18.08.2020 г.                                                                                          №329 

ст. Егорлыкская 
О проведении районной 

августовской педагогической конференции 
 

В соответствии с планом работы отдела образования на 2020 год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 26 августа 2020 года в 11:00 районную августовскую конференцию 

педагогических работников в формате видеоконференции. 

2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению районной 

августовской педагогической конференции  в составе: 

- Господинкин С.А. - заведующий  отделом образования, председатель 

оргкомитета; 

- Реуцкая Е.С. -  заведующий МК, член оргкомитета; 

- Лебединская Л.В. - методист МК, член оргкомитета; 

- Трощиева А.С. - методист МК, член оргкомитета. 

3. Руководителям образовательных учреждений принять участие в пленарном 

заседании районной августовской педагогической конференции 26 августа 

2020 года в 11:00 в формате видеоконференции.  

4. Настоящий приказ довести до сведения  должностных лиц указанных в нем. 

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Заведующий                                     С.А. Господинкин 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
Реуцкая Евгения Сергеевна. 

8 (86370) 21-3-83 


